广州银行股份有限公司深圳罗湖支行 公司 20,000 2023.6.19至2024.6.18 无担保

深圳市安奈儿股份有限公司 2023 年半年度报告全文

42

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、2023 年 2 月 2 日，经深圳市市场监督管理局核准，深圳市安奈儿研发设计有限公司董事由龙燕变更

为冯旭。

2、2023 年 2 月 13 日，经天津市西青区市场监督管理局核准，天津市岁孚服装销售有限公司住所变更

为：天津西青学府工业区创新道 32 号天津卓尔电商城 B1 栋 4 层 4197-A 区 49。

3、2023 年 2 月 14 日，经郑州市二七区市场监督管理局核准，郑州市岁孚服装有限公司住所变更为：

河南省郑州市二七区高云路 6 号院 12 号楼 5 单元 16 层 1603 号。

4、2023 年 6 月 30 日，经杭州市拱墅区市场监督管理局核准，杭州岁孚服装有限公司住所变更为：浙

江省杭州市拱墅区东方茂商业中心 1 幢 15 楼 E 区 1513 室。

5、公司鉴于业务发展需要，新设立一家全资子公司——深圳市安奈儿品牌运营有限公司，该公司已于

2023 年 7 月 11 日通过了深圳市市场监督管理局核准，经营范围：一般经营项目是：品牌管理；企业管

理；企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；以自有资金从事投资活动；工业设计

服务；专业设计服务；服饰研发；服装、服饰检验、整理服务；服装辅料销售；服装服饰批发；服装服

饰零售；针纺织品及原料销售；体育用品及器材批发；体育用品及器材零售；户外用品销售；鞋帽批发；

鞋帽零售；日用品批发；日用品销售；日用百货销售；玩具销售；图书管理服务；游乐园服务；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；国内贸易代理；销售代理；互联网销售

（除销售需要许可的商品）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经

营项目是：面料纺织加工；家用纺织制成品制造；产业用纺织制成品制造；服装辅料制造；服装制造；

服饰制造；货物进出口；技术进出口；进出口代理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

深圳市安奈儿股份有限公司 2023 年半年度报告全文

43

深圳市安奈儿股份有限公司 2023 年半年度报告全文

44

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发
行
新
股

送
股

公
积
金
转
股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件
股份

90,171,982 42.37%   7,734,811 7,734,811 97,906,793 46.01%

1、国家持股

2、国有法人
持股

3、其他内资
持股

90,171,982 42.37%   7,734,811 7,734,811 97,906,793 46.01%

其中：境内
法人持股

境内自然人
持股

90,171,982 42.37%   7,734,811 7,734,811 97,906,793 46.01%

4、外资持股

其中：境外
法人持股

境外自然人
持股

二、无限售条件
股份

122,645,170 57.63%   -7,734,811 -7,734,811 114,910,359 53.99%

1、人民币普
通股

122,645,170 57.63%   -7,734,811 -7,734,811 114,910,359 53.99%

2、境内上市
的外资股

3、境外上市
的外资股

4、其他

三、股份总数 212,817,152 100.00%   0 0 212,817,152 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，由于公司董事会、监事会换届，公司董事、监事、高级管理人员任职产生变化，引起股份性

质相应变动。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

深圳市安奈儿股份有限公司 2023 年半年度报告全文

45

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

2022 年 7 月 18 日，公司召开第三届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案
的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易的方式回购公司部分已发行的人民币普通股（A 股），
用于后期实施股权激励计划或员工持股计划。回购总金额不低于（含）人民币 4,000 万元且不超过（含）
人民币 8,000 万元，回购价格不超过人民币 10 元/股，实施期限为董事会审议通过回购股份方案之日起
12 个月内，具体内容详见公司于 2022 年 7 月 20 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的公
告。

截至 2023 年 7 月 18 日，公司回购股份期届满，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式回
购公司股份 606,252 股，占公司目前总股本的 0.28%，最高成交价为 8.35 元/股，最低成交价为 8.18 元/

股，成交总金额 4,996,843.52 元（不含交易费用），公司实际回购股份金额未达股份回购方案的下限。